PORTARIA Nº 004, de 21 de fevereiro de 2022

A Chefia do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas (DECEB), da
Universidade Federal de São João del Rei - campus Sete Lagoas, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1 - Criar a comissão para análise das horas em atividades de ensino e demais
encargos docentes no Departamento de Ciências Exatas e Biológicas

Art. 2 - Nomear os docentes Cristiane Alcântara do Santos, Júlio Onésio Ferreira
Melo, e Weler Walace dos Santos para comporem a comissão a que se refere o
Art. 1

Art. 3 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas, 21 de fevereiro de 2022.

Leonardo Lucas Carnevalli Dias
Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas